



راهنمای نرم افزار

# سامان تریجر®

نسخه اندروید

کاری از گروه نرم افزاری سامان سیستم

نقل مطالب این راهنما با ذکر منبع بلامانع است

نگارش ۳۱

## بنام خدا

مشتری عزیز ضمن تشکر از اعتماد شما به نرم افزار سامان‌تریدر لازم است نکات زیر را برای بالابردن بیشترین بهره از نرم افزار باستحضار شما برسانیم:

۱- واقعیت آنست که امروزه عمده معامله گران ناموفق بدنبال سیگنالهای جادویی و رانتی و قطعی و فوری هستند و در این راه در هزار توی انواع پیشنهاد های خرید سایتها و کانالهای تلگرامی سر در گم مانده اند . اما چیزی که عمده معامله گران بدان احتیاج دارند ابزاری برای پایش مداوم بازار بر اساس واقعیتهای خود بازار است تا فرافکنی نظرات خود یا دیگران . ابزاری که بتوان با آن مرتبا خریدهای خود و فرصتهای معاملاتی بازار را سبک و سنگین و راستی آزمائی و قدرت سنجی نمائید (تنها وارد قویترین روندها شد). بنابراین از همین ابتدا باید بدانید نظر بازار فصل الخطاب تمام نظرات است پس باید آنرا قبول کرد و به آن احترام گذاشت.

۲- انتخاب سیگنالهای خرید این نرم افزار بایستی توام با ارزیابی و بررسی پارامترها و سبک و سنگین کردن آنها و در نهایت انتخاب بهترین آنها همراه باشد در غیر اینصورت انتخاب سرسری سیگنالهای خرید نمی تواند برای شما مثمرتر باشد .

۳- در سه روز اول استفاده از نرم افزار سامان تریدر تنها به تعقیب سیگنالهای خرید پردازید و از خرید سهم اجتناب بورزید. تا شکل کار نرم افزار برای شما آشنا شود.

۴- تا زمان اطمینان از مناسب بودن نرم افزار برای سطح و شخصیت معاملاتی شما از خرید سهم اجتناب نمائید .

۵- در هر روز معاملاتی از بین تمام سیگنالهای خرید سامان تریدر فقط مجاز به انتخاب یک سهم هستید . سیگنالهای خرید سامان تریدر تنها بهترین موقعیتهای احتمالی بازار هستند و قطعا قرار نیست که همه آنها معاملات موفق را برای شما رقم بزنند و بایستی در انتخاب بهترین سهم دقت لازم را بکار ببرید. تمام سیگنالها و پارامترهای مطرح شده در نرم افزار بخاطر آنست که معامله گر به انتخاب احسن در انتخاب سهام خود برسد و قویترین و مطمئن ترین و موجه ترین سهم را برای خرید انتخاب کند نه آنکه غیر مسئولانه هر سیگنال خریدی را صرف آنکه نرم افزار اعلام کرده خریداری نماید .

۶- هرگز تا هنگام تسلط کامل به بازار و نرم افزار سرمایه بیش از ۱۵ میلیون تومان را وارد بازار ننمائید.

۷- باید بدانید که معاملات اشتباه بخشی از پروسه معامله‌گری با هر سیستم معاملاتی است مهم آنست که در برابر معامله اشتباه مقاومت نکنید و هر چه سریعتر با زیان کم از معامله اشتباه خارج شوید. به هیچ عنوان به معاملات اشتباه حجم بیشتری اضافه نکنید. (کم کردن میانگین خرید)

۸- برای اطلاع از نکات آموزشی جدید نرم افزار عضو کانال تلگرامی @samantrader بشوید. و یا می‌توانید به آدرس وبلاگ <http://samantrader.ir/blog> مراجعه نمائید.

### نقشه راه

از آنجائیکه پایبندی به یک سیستم معاملاتی مهمترین رمز موفقیت دائمی در بازار سهام می باشد از اینرو برای استفاده حداکثری از این نرم افزار توجه شما را به نکات ذیل جلب می نمائیم:

الف – به وضعیت سهام از قبیل خرید, نگهداری یا فروش در این نرم افزار کاملا مقید و پایبند باشید . همواره بخاطر داشته باشید مجموعه ای از سیگنالهای خرید همیشه درست وجود ندارد اما مجموعه ایی از تصمیمات درست و منطقی , در جهت خرید نگهداری یا فروش سهم (فعال شدن حدضرر) و یا معامله نکردن در مقاطعی از بازار می تواند موفقیت شما را تضمین کند .

ب- هر روزه پس از بروزرسانی جدید نرم افزار ضمن بررسی وضعیت سبد سهام خود , نمودار سایر سهام هایی با وضعیت های ذکر شده در فصل رتبه بندی را بررسی و در صورت مناسب بودن سهم مناسب را خریداری نمائید. (مناسب بودن سهم را توسط بررسی مولفه های تکنیکی که در فصل رتبه بندی بیان می شود را تشخیص دهید ) بخشی از وظیفه شما بعنوان یک معامله گر بررسی و امکان سنجی مداوم و روزانه وضعیت سهام توسط نرم افزار است . شما بعنوان یک معامله گر ناگزیرید بجای پرسیدن نظرات مثبت دیگران در مورد سهم خود ( و فرافکنی و

جمع آوری نظرات مثبت در مورد سهم و ترسیم هدفهای قیمتی بسیار بالا)، شم بازارخوانی خود را تقویت کنید (از طریق پارامترهای مطرح شده در نرم افزار و تجربیات قبلی شما) . شما باید بدانید که هیچکس از آنچه که در نهایت در بازار اتفاق می افتد خبر ندارد و بجای وابسته کردن معاملات خود به نظر دیگران بایستی بر اساس پیامهای خود بازار عمل نمائید. و بقولی باید اجازه دهید تا رفتار بازار زمان ورود و یا خروج مناسب به سهم را بشما نشان دهد .

در هر روز معاملاتی قریب به دهها سیگنال خرید توسط نرم افزار اعلام می گردد اگرچه که پارامترهای مهم انتخاب سهم در فصل رتبه بندی عنوان شده است اما وظیفه شما بعنوان یک معامله گر نیز پیدا کردن دلائل مثبت متعدد برای خرید یک سهم می باشد و قرار نیست که شما هر روزه سهمی خریداری کنید بلکه بایستی تنها روی بهترین موقعیتهای معاملاتی سرمایه گذاری نمائید.

(چک کردن نمودار از لحاظ کانالهای حرکتی و موج شماری کلی الیوت مد نظر می باشد و نیازی به استفاده از مباحث متفرقه تکنیکال نیست) .



### فصل اول: آشنایی با اصول و مفاهیم اولیه

هدف از طراحی سامان‌تریدر رصد مداوم تمام سهم‌های بازار و بدست آوردن مستعدترین سهام و بهترین نقاط ورود به سهم و خروج از سهم با توجه به جمیع اطلاعات تکنیکال و رفتار بازار و حجم معاملات سهم می‌باشد (فارغ از شایعات و تعصب و هیجانات بازار) به همین منظور پارامترهایی را همچون امتیاز تکنیکال و رتبه‌تجمیع و افزایش قابل توجه حجم ورود پول هوشمند ... را ارائه می‌دهد تا معامله‌گران با اطلاعات کاملی به خرید سهم مبادرت ورزند و بدین طریق ریسک معاملاتشان را کاهش دهند. قطعا تمامی موارد ذکر شده بایستی با هوش و تجربه کاربر ترکیب شود تا دارای بهترین نتیجه و بازدهی شود .

اولین قدم در جهت آشنایی با نرم افزار سامان تریدر آشنایی با یکسری از مفاهیم اولیه کلیدی می باشد که جزو ابداعات این نرم افزار می باشد و در نرم افزار مورد استفاده مکرر قرار گرفته است. در ادامه به تشریح این مفاهیم می پردازیم.



### فاز شاخص کل (روند شاخص کل یا روند بازار) :

محدوده ای از حرکت شاخص کل بر روی نمودار که بیشترین صعود بازار در آن محدوده اتفاق می افتد فاز مثبت نامیده می شود و محدوده ای که بیشترین نزول یا بازار ختنی در آن اتفاق می افتد فاز منفی اطلاق می گردد بنوعی شبیه روند است ولی در شروع و پایان ، فاز سختگیرانه تر از روند عمل می نماید. (با مثبت و منفی شدن روزانه عدد شاخص کل اشتباه نشود)



شکل زیر آیکون نشان‌دهنده فاز شاخص کل در نرم افزار را نمایش میدهد  
 رنگ سبز نشان‌دهنده فاز مثبت و بازار صعودی است و رنگ قرمز به معنی فاز  
 منفی و بازار نزولی است .

نماد	وضعیت	صف خرید	رتبه تجمیع
افرا	خرید ✓	233 3★	214
نظرین	نگهداری ✓	100	8

در زمانهایی که فاز شاخص کل منفی باشد (بازار نزولی) در واقع روند بازار نزولی  
 یا خنثی است و اکثریت سهام روند نزولی خواهند داشت و بایستی با دقت و  
وسواس بسیار زیادی سهام را انتخاب نمائید.

در این دوره ها ، حداکثر ۶۰ درصد از سرمایه خود را وارد بازار نمائید . در  
 هنگامیکه فاز شاخص مثبت است در واقع روند بازار صعودی است (بازار صعودی)  
 و می توانید تا ۸۰ درصد از سرمایه خود را وارد بازار نمائید .

یکی از ابتکار عمل های شما در این نرم افزار مترصد بودن برای زمانی است که بازار از سمت بازارهای نزولی به سمت صعودی بودن حرکت می کند و شما می توانید مابقی نقدینگی های خود را تا سقف ۸۰ در صد وارد بازار نمائید . شاید بتوان قانون "پارتو" را در این باره صادق دانست که ۸۰ در صد از سودهای شما در ۲۰ درصد از زمانهای بازار اتفاق می افتد و آن زمانها قطعا در زمان بازارهای صعودی خواهد بود .

هرگاه آیکون اشاره شده به رنگ قرمز در بیاید به معنی پایان بازارهای صعودی است در این حالت اکیدا توصیه میشود که سهامی که پتانسیل رشد ندارند (رتبه تجمیع بالای ۴۰۰) را فروخته و ذخیره سود نمائید و سهامی که رشدهای زیادی کردند عموما در پایان صعود خود قرار گرفته اند و بایستی از پورترفوی خود خارج کنید . و میزان سرمایه خود در بازار را به زیر ۶۰ در صد کل سرمایه خود برسانید . بازار بارها و بارها خودش را در قالب فازهای صعودی و نزولی تکرار می کند بنابراین هیچگاه سعی نکنید که در پیش بینی وضعیت آتی آن پیشدستی کنید چرا که دچار خطاهای فاحش و زیانبار خواهید شد .

همانطور که گفته شد فاز بازار تاثیر بسیار زیادی در تصمیم‌گیریهای معامله‌گران دارد. و با عوض شدن فاز بازار شما بایستی تصمیمات مهمی را در مورد سبد سهامتان بگیرید عموماً سهامی که در فاز صعودی (که در حال حاضر رو به اتمام است) رشدهای خوبی کرده اند با عوض شدن فاز بازار تشکیل مقاومت می‌دهند و شروع به نزول می‌کنند و بایستی از آنها خارج شد. در هنگام عوض شدن فاز بازار به منفی باید از خرید سهام جدید خودداری نمائید تا بازار تثبیت شود و در نهایت بازیگرهای جدید خود را مشخص کند و پس از آن اقدام به خرید سهام جدید نمائید. (فاز بازار با مثبت و منفی شدن روزانه شاخص کل بازار متفاوت است)

و بعنوان یک اصل کلی سهامی که در حین عوض شدن فاز بازار به منفی رتبه تجمیع آنها به بالای ۴۰۰ می‌رسد کاندیدهای مناسبتری برای خارج کردن آنها از سبد سهامتان می‌باشند.



امتیاز سهم (ترتیب نمایش) :

طبق فرمولی پیچیده نرم افزار سهم هائی که بهترین موقعیت تکنیکالی را برای خرید دارند از جمله اینکه در ابتدای موجهای اصلی ۱ یا ۳ امواج الیوت و یا در حال ادامه روند صعودی بعد از اصلاح قیمتی و یا شکست سقف قیمتی قبلی هستند و تجمیع مناسب حجم معاملاتی بر روی آنها صورت گرفته را شناسایی و با امتیاز بالای ۲۰۰۰ امتیاز می دهد. هرچه امتیاز سهم از عدد ۲۰۰۰ بیشتر باشد موقعیت تکنیکالی بهتری را دارد .

اگر چه که در نرم افزار اندروید سامان تریدر بعلت محدودیت عرض صفحه امتیاز سهم نمایش داده نمی شود اما در قسمت رتبه بندی سهم ها به ترتیب امتیاز از بیشتر به کمتر از بالا به پایین مرتب شده اند . یعنی سهم هائی که در ردیف بالاتری قرار دارند دارای امتیاز بیشتری هستند و اولویت خرید بیشتری دارند .



### رتبه تجمیع :

یکی از پارامترهای مهم و قدرتمند نرم افزار است که نشاندهنده میزان ورود پولهای هوشمند و قدرت خریداران است و شما همواره بایستی سعی کنید در شرایط مشابه سهام با رتبه تجمیع کمتر را خریداری نمایید. سهمی با رتبه تجمیع یک به معنی آنست که دارای بیشترین قدرت خریداران و ورود پولهای هوشمند است به همین ترتیب سهام با رتبه های بعدی دارای قدرت خرید کمتری هستند. و سهمی با رتبه تجمیع ۴۵۰ دارای قدرت زیاد فروشندگان است و به هیچ وجه مناسب خرید یا نگهداری نیست.



### ضریب حجم :

ضریب حجم واحدی است برای اندازه گیری میزان حجم معامله شده قابل تامل بر روی یک سهم که نشان از آغاز تحرکات خاص بر روی سهم است. ضریب حجمی با مقدار یک یعنی حداقل میزان حجم معامله شده یک سهم که نشانگر تحرکات جدید و خاص بر روی سهم است

عموما بهتر آن است که این ضریب یک یا بزرگتر از یک باشد تا نشاندهنده تحرک نسبتا قوی در سهم باشد. ضریب حجم کمتر از یک در رشد یک سهم نشان از

عدم تمایل بازار به رشد بیشتر و در روند افت سهم از عدم تمایل بازار به افت بیشتر سهم می باشد.

در هنگام ورود پول هوشمند (رتبه تجمیع مناسب) بالا رفتن این ضریب علامت مثبت برای سهم است و در هنگام خروج پول هوشمند (رتبه تجمیع بالای ۴۰۰) بالا رفتن این ضریب علامت منفی برای سهم است

اساساً روندهایی قوی و ادامه دار تلقی می شوند که همزمان با رتبه تجمیع مناسب این ضریب نیز عموماً مقادیرهای بیشتر از یک را تجربه کند. و همچنین در هنگام نزول سهم اگر این ضریب به زیر یک برود بعنوان علامت مثبت تلقی میشود و نزول سهم را نمی توان جدی گرفت. (حجم مناسب در جهت نزول اتفاق نیفتاده است).

ضریب حجم نیز در کنار رتبه تجمیع سهم پارامتر بسیار مهمی در انتخاب سهم می باشد همواره بایستی از بین سیگنالهای خریدی که رتبه تجمیع مناسبی دارند سهم هائی را انتخاب نمائید که ضریب حجم بالاتر و یا مناسبی دارند.

همانطور که پیشتر هم ذکر شد از حجم معاملات بعنوان سوخت حرکتی سهم یاد می گردد. بعبارتی، در صورتی رشد یک سهم شروع یا ادامه دار خواهد بود که این رشد توأم با حجم خوردن مناسبی باشد. (ضریب حجم های بزرگتر از یک)

ضریب حجم با مقدار یک و یا بیشتر نشاندهنده ادامه دار بودن رشد یک سهم خواهد بود و هرچه مقدار ضریب حجم بیشتر باشد نشاندهنده قوی تر بودن این حرکت است (در صورت رتبه تجمیع مناسب)

در هنگام خروج پول هوشمند و یا نزول یک سهم (رتبه تجمیع بالای ۴۰۰) نیز هر چه ضریب حجم مقدار بیشتری داشته باشد علامت منفی برای سهم و نشان ادامه دار بودن روند نزولی سهم است.

بنابراین سیگنالهای خریدی که ضریب حجم آنها کمتر از عدد یک باشند اعتبار کافی را برای خرید ندارند و عموماً باید از بین سیگنالهای خرید آنهایی را انتخاب کنید که ضمن مناسب بودن رتبه تجمیع آنها ضریب حجم بیشتری داشته باشند.

تبصره یک: در زمانهایی که سهم در صف خرید یا فروش قفل شود و حجم مناسبی معامله نشود ضریب حجم نمی‌تواند بیانگر واقعیت حجم معاملات سهم باشد و احتمالاً مقدار کمتر از یک را دارد.



## فصل دوم: رتبه بندی

در این قسمت امکان نمایش رتبه بندی سهام بر اساس پارامترهای کلیدی و اعلام وضعیت چرخه هر سهم از لحاظ خرید، نگهداری یا فروش می باشد و می توانید با استفاده از این قسمت در انتخاب سهم مورد نظر خود بهترین گزینه ها را شناسایی کنید. در ادامه به تفسیر این قسمت خواهیم پرداخت.

همانطور که پیش تر هم گفته شد بخشی از وظیفه شما بعنوان یک معامله گر بررسی و امکان سنجی مداوم و روزانه وضعیت سهام توسط نرم افزار است .

در هر روز معاملاتی قریب به دهها سیگنال خرید توسط نرم افزار اعلام می گردد اگرچه که توصیه نرم افزار خرید سهام با بالاترین امتیاز است اما وظیفه شما بعنوان یک معامله گر نیز پیدا کردن دلائل مثبته متعدد برای خرید یک سهم می باشد و قرار نیست که شما هر روزه سهمی را خریداری کنید بلکه بایستی تنها



روی بهترین موقعیتهای معاملاتی سرمایه گذاری نمائید. در هر روز از بین تمام سیگنالهای خرید نرم افزار فقط مجاز به انتخاب یک سهم هستید.

در ادامه لازم است تا یکبار دیگر پروسه چرخه سهم را تکرار کنیم

در نرم افزار سامان تریدر هر سهم دارای سه چرخه مداوم کلی است چرخه خرید چرخه نگهداری و چرخه فروش. چرخه خرید سهم از سیگنال خرید تک ستاره شروع می گردد با سیگنالهای خرید سه ستاره قطعی تر می گردد و با سیگنالهای خرید دو ستاره ادامه پیدا می کند در بین این چرخه های خرید چرخه های نگهداری قرار دارند و در نهایت با سیگنال فروش سهم، چرخه فروش سهم آغاز می گردد.

سیگنالهای خریدی که سریعاً به سیگنال فروش تبدیل می شوند در واقع حالت نقض شدن (FAILED) سیگنال خرید محسوب می شوند .

به هیچ وجه نباید سهمی را در چرخه فروش خریداری نمائید. در واقع نزدیک به ۹۰ درصد از فعالان بازار از مصائب خریدهای خارج از چرخه خرید رنج می برند و دچار زیانهای بزرگی می شوند آنها یا سهم را در چرخه فروش می خرند و یا در چرخه های خرید FAILED شده (شکست خورده) باقی می مانند و به زیانهای خود اجازه رشد می دهند.

برای خرید یک سهم پارامترهای زیر را مد نظر داشته باشید (مولفه های تکنیکی)

:

### ۱- تعیین دقیق بازارهای صعودی و نزولی

در بازارهای نزولی شانس معاملات موفق بشدت کاهش پیدا می کند و عموماً باید روی سهم های با ارزش بازار کوچک تا متوسط تمرکز نمائید . از خرید سهام با ارزش بازار بزرگ و خیلی بزرگ در بازارهای نزولی بشدت اجتناب نمائید و بعنوان یک اصل کلی همواره در نظر داشته باشید که سهام با ارزش بازار بزرگ و خیلی بزرگ هیچگاه اولویت خرید ندارند . و تنها برای سرمایه های بزرگ و معامله گران ریسک گریز مناسب هستند . همانطور که گفته شد در بازارهای نزولی شانس معاملات موفق بشدت کاهش می یابد بنابراین باید با دقت و وسواس بیشتری سهام را انتخاب نمائید.

### ۲- وضعیت سود سازی مناسب شرکتهای بورسی

شرکتهائی که سود سازی مناسبی دارند در نرم افزار سامان تریدر با علامت چک مارک دار مشخص می گردند. (در کنار نام نماد) تقریباً در تمام دوره های بازار

شانس معاملات موفق در سهام های چک مارک دار بیش از دو برابر سهام فاقد چک مارک می باشد بنابراین حداقل امکان سعی نمائید در شرائط مشابه سهام های چک مارک دار را انتخاب نمائید . (البته این به این معنی نیست که صرف چک مارک دار بودن یک سهم برای خرید کفایت می کند بلکه بقیه پارامترها نیز بایستی در نظر گرفته شوند)

### ۳-رتبه تجمیع سهم ( قسمت رتبه بندی)

رتبه تجمیع سهم نشان دهنده میزان ورود پولهای هوشمند و خریداران پر قدرت به سهم در سه روز گذشته است همواره باید سعی نمائید وارد سهامی شوید که رتبه تجمیع آنها پائین است سهمی با رتبه تجمیع یک به معنی بیشترین میزان ورود پول هوشمند و خریداران قدرتمند و هدفدار است .

### ۴-تعیین برتری تکنیکال ( امتیاز تکنیکال سهام)

در هر روز معاملاتی نرم افزار سامان تریدر چندین نوبت موقعیت تکنیکال تمام سهام بازار را بررسی و بر اساس بهترین موقعیتهای تکنیکال و حجم معاملات انجام گرفته امتیاز بندی می نماید بدیهی است که سهامی که امتیاز تکنیکال

بالتری دارند(در قسمت رتبه بندی در ردیف های بالتری قرار دارند ) شانس موفقیت بالتری دارند. .همانطور که پیش تر ذکر شد در قسمت رتبه بندی سهام ها از بالا به پائین به ترتیب امتیاز تکنیکال مرتب شده اند .

### ۵- سیگنالهای خرید ستاره دار

سیگنالهای خرید سه ستاره دارای بالاترین اولویت خرید هستند و اگر بدرستی و با رعایت تمام پارامترهای مناسب انتخاب شوند دارای بالاترین سطح بازدهی هستند (این بدین معنی نیست که هر سیگنال خرید سه ستاره ای بایستی خریداری شود) .

از سیگنالهای خرید دو ستاره عموماً برای اضافه کردن به حجم خریدهای قبلی استفاده نمائید .اما در صورت داشتن اطمینان برای خریدهای جدید هم میتوان استفاده کرد.

سیگنالهای خرید تک ستاره بعلت نزدیکی به سطح حمایتی کم ریسک ترین سیگنالها هستند .

بدیهی است که سیگنالهای خرید در درجه اول وقتی دارای اعتبار اولیه هستند که رتبه تجمیع آنها در محدوده مجاز باشد. بطور مثال سیگنالهای خریدی که رتبه تجمیع آنها بالای ۴۰۰ است از درجه اعتبار ساقط است چرا که خریداران قدرتمندی پشت سهم نیستند .و درست است که سهم از لحاظ تکنیکالی موقعیت

خرید دارد اما بواسطه عدم پشتوانه پول هوشمند احتمال شکست خوردن سیگنال خرید بالاست .

### ۶- تعیین ارزش بازار بروز سهام

ارزش بازار یک شرکت نیز نقش قابل توجهی در انتخاب سهم دارد . هرگز رشد سهام با ارزش بازار بزرگ را در بازارهای نزولی باور نکنید . و از ریسک خرید آنها در بازارهای نزولی اجتناب نمائید . رشد سهام با ارزش بازار بزرگ به کندی صورت می پذیرد و مناسب برای سرمایه های بزرگ (بالاتر از یک میلیارد تومان ) و سرمایه گذاران ریسک گریز می باشد . تنها در شروع و اواسط بازارهای صعودی می توانید به رشد سهام با ارزش بازار بزرگ امیدوار باشید.

### ۷- پول هوشمند - رشد قابل توجه حجم - تقاضا دو برابر عرضه

حرکت صعودی سهام عمدتاً با یک رشد قابل توجه در حجم معاملات سهم و یا ورود پول هوشمند همراه با کاهش قابل توجه رتبه تجمیع (رتبه تجمیع سه روزه) آغاز می گردد (پس از اتمام روند نزولی یا اصلاحی) و این پارامترها نشانه توجه معنا دار بازار به سهم مربوطه می باشد (فیلتر اولیه) و وجود تقاضا دو برابر عرضه نیز می تواند فیلتر مجددی برای انتخاب سهم مناسب پس از فیلتر اولیه باشد . در ادامه فرم راهنمای علائم بکار رفته در سامان تریدر نمایش داده شده است .



انواع وضعیت‌های سهم :

خرید: سیگنال خرید برای خرید سهم (شروع چرخه خرید سهم)

تاکید می‌گردد که حتما نمودار سهم انتخابی بایستی توسط معامله‌گر بررسی شود برای مشاهده نمودار سهم بر روی نام نماد کلیک نمائید پس از چند ثانیه نمودار سهم در فرم جدیدی بشما نمایش داده می‌شود.



نگهداری: نگهداری سهم (توصیه به نگهداری سهم)

سهام با امتیاز بالا و رتبه تجمیع مناسب و نمودار مناسب در صورت صلاحدید معامله گر با وضعیت نگهداری هم میتوانند خریداری شوند .

در قسمت بهترین خریدهای نرم افزار عموماً ده ردیف اول سهام پر تقاضا هستند و اقبال صف خرید شدن آنها بالا است در این قسمت می‌توانید سهام با وضعیت نگهداری را هم خریداری کنید .

سطح حمایتی : سهامی که در نقاط قوی حمایتی قرار می‌گیرند و افت کمتر قیمت برای آنها متصور نیست .

تجمیع: سهامی که در سطوح حمایتی قرار می‌گیرند و معاملات با حجم بالا بر روی آنها صورت می‌گیرد در وضعیت تجمیع قرار می‌گیرند و می‌توانید با بررسی‌های بیشتر سهم مناسب را خریداری نمایید .

فروش : فروش قطعی سهم

با سیگنال فروش سهم وارد چرخه فروش می‌گردد. و با احتمال ۹۰ درصد سهم روند نزولی را در پیش می‌گیرد. در نظر داشته باشید که سهم‌هایی که سیگنال فروش آنها صادر می‌شود و در وضعیت فروش باقی می‌مانند. وارد چرخه فروش خود شده‌اند و به هیچ وجه نباید آنها را نگهداری و یا خرید کرد.



واگرایی منفی : این وضعیت سیگنال منفی برای سهم می باشد اما فروش و نگهداری سهم بر اساس شرائط بازار و سهم به کاربر واگذار شده است. و نرم افزار تنها وقوع واگرایی منفی RSI را اعلام می نماید. بعنوان پیشنهاد می توانید وضعیت سهم در روز بعد را ملاک قرار دهید و در صورت بالا رفتن رتبه تجمیع به بالای ۴۰۰ می توانید برای فروش اقدام نمائید.

واچ لیست : این وضعیت شامل سهامی می شود که در انتهای روند نزولی خود قرار دارند و می توانند در صورت وقوع رشد قابل توجه حجم و سایر نشانه های رشد تحت نظر باشند. بدیهی است خرید یک سهم قبل از علامتهای جمع آوری سهم بصورت گسترده توسط معامله گران ریسک های خاص خود را دارد و خیلی از سهام علیرغم قرار گرفتن در وضعیت واچ لیست به وضعیت سیگنال خرید نمی رسند .

تذکر یک :

قیمت خرید سهام در سهام انتخابی اهمیتی ندارد و می توانید حتی آنها را در

سقف قیمتی همانروز نیز خریداری نمائید . عمده سیگنالهای خرید قوی معمولا تا

قبل از ساعت ۱۱ صبح صف خرید خواهند شد و سرعت عمل شما در تصمیم‌گیری  
بموقع مانع از صف نشینی شما خواهد شد.

تذکر دو:

بجای توجه به اهداف قیمتی سهم (تکنیکالی) به امتیاز سهم توجه نمائید چرا که  
امتیاز یک سهم بازتاب کاملی از نظر بازار در مورد سهم است و سهامی که امتیاز  
های بالایی دارند (چرخه های خرید قوی) عموماً اهداف قیمتی تکنیکالی خود را  
پشت سر می‌گذارند.

تذکر سه: دام صف خرید

وجود ستون صف خرید در قسمت رتبه بندی نرم افزار نبایستی خللی در معاملات  
شما وارد کند به این معنی که سیگنالهای خریدی که دارای صف خرید هستند  
باعث می‌شود که از خرید آنها بعلت شانس کم خرید صرف نظر نمائید و سیگنالهایی  
هم که صف خرید ندارند رغبت شما بواسطه نداشتن صف خرید از بین برود در  
حالیکه خیلی از سیگنالهای خرید در ابتدا صف خرید ندارند و با گذشت زمان از  
ساعات اولیه بازار دارای صف خرید می‌شوند بنابراین مراقب باشید در این دام

نیفتید. سهم مناسب را با اقتدار انتخاب کنید و اگر صف خرید داشت در صف خرید شرکت کنید و اگر هم صف نداشت که براحتی میتوانید خرید کنید .

در قسمت رتبه بندی می توانید برای فیلتر کردن سیگنالهای خرید بر روی آیکون فیلتر کلیک نمائید و مطابق آیتم های موجود سهام را فیلتر نمائید.



همچنین برای ثبت آلارم می توانید بر روی ردیف سهم دلخواه انگشت را نگه‌دارید (۲ ثانیه) پس از آن فرم جدیدی نمایش می یابد که در آن می توانید بر اساس پارامترهای مشخص شده برای سهم آلارم ثبت نمائید. آلارم ها در صورت وقوع در قسمت "رخدادها" نمایش می یابند. شکل زیر نمائی از فرم ثبت آلارم می باشد .

رخدادها : آلارم هائی که در قسمت رتبه بندی و بهترین خریدها برای سهام ثبت می نمایند در صورت وقوع هم در نوتیفیکشن موبایل درج می شوند و هم در قسمت رخدادها با ذکر تاریخ و ساعت درج و نمایش می یابند .





### فصل سوم: بهترین خریدها

یکی دیگر از روشهای خرید سهم در سامان تریدر استفاده از قسمت بهترین خریدها می باشد که در این قسمت می توانید بهترین خریدهای بازار را از لحاظ ورود پولهای هوشمند در روز جاری معاملاتی بررسی نمائید (مناسب برای نوسانگیری و معاملات کوتاه مدت و زمانی که بازار رنج و لیدر مشخصی ندارد) .  
شکل زیر نمائی از این فرم است .

در این قسمت رتبه خرید فقط بر اساس میزان ورود پول هوشمند در روز جاری معاملاتی محاسبه می شود و می توانید از بالای لیست سهام با پارامترهای مثبت بیشتر و نمودار بهتر را خریداری نمائید .

شکل زیر نمائی از فرم بهترین خریدها را نمایش میدهد

رتبه امروز	صف خرید	وضعیت	نماد
1	41,900	نگهداری	تاصیکو
2	23,800	نگهداری	توریل
3	21,000	خرید 3★	دی
4	5,000	نگهداری	وصنعت
5	85,324	نگهداری	تبرک
6	844	حمایت	ثشاهد
7	30,923,821	نگهداری	ونوین
8	4,500	نگهداری	وپترو
9	1,096,741	نگهداری	حتاید
10	1,882,027	نگهداری	ونفت
11	828,089	خرید 2★	دانا
12	121,446	نگهداری	حاربا

شنبه، 21 اردیبهشت 98 18:50

رخدادها بهترین خریدها رتبه بندی

پایان